申 請 書
受文者：       鄉(鎮、市)公所        申請日期：　年　月　日

主旨：檢送本寺廟申請換領私建寺廟登記證應備書表件，請貴所惠予初審並轉報雲林縣政府辦理，請查照。

說明：

1、 依據辦理寺廟登記須知（以下稱本須知）第26點規定及雲林縣102年度全面換領寺廟登記證作業規定第6點規定辦理。

2、 檢附申請換領寺廟登記證應備書表件如下：
（一）本須知修正生效前核發之私建寺廟登記證、私建寺廟登記表（備註：原寺廟登記表及寺廟登記證皆遺失者，應刊登當地報紙１日公告聲明作廢及檢附該日整版報紙1份。如僅遺失其中１項者，由寺廟負責人出具切結書為憑，得免登報）。

（二）寺廟圖記及負責人印鑑式正本5份、負責人國民身分證正背面影本1份。
	是否依行政程序法第130條規定申請發還註銷作廢之縣府原核發之私建寺廟登記表、私建寺廟登記證
	· 申請發還，本寺廟僅作歷史記錄留存使用。（勾選申請者，公所應將申請書影本送縣府備查）

   寺廟負責人簽章：

申請寺廟名稱：　　　　　　　             （加蓋寺廟或宗教性質之法人圖記）
主祀神佛：

所在地：　　　鄉(鎮、市)　　　村(里)　　鄰　    　路　　　段　　　號

負責人姓名：　　   　　   （印章）

PAGE